
UCHWAŁA NR III/8/2018

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 
1669 i 1693) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 114.566 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 114.566 zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 

14.530 zł, zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 14.530 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 12EB7F11-3D9E-4629-A06E-46B8E857439C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/8/2018

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 13 grudnia 2018 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 6 691 X

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 6 691 X

0550

0750

0920

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości
Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze
Wpływy z pozostałych odsetek

846

5 805
40

X

X
X

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 75 286 X

75601 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 2 757 X

0350 Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 2 757 X

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 405 X

0320 Wpływy z podatku rolnego 405 X
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 22 740 X

0320
0330
0360

0640

0910

Wpływy z podatku rolnego
Wpływy z podatku leśnego
Wpływy z podatku od spadków 
i darowizn
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

18 377
110

1 260

1 494

1 499

X
X

X

X

X
75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 2 939 X

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 814 X

Id: 12EB7F11-3D9E-4629-A06E-46B8E857439C. Podpisany Strona 2



0490

0640

0910

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

1 094

23

8

X

X

X
75621 Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 
państwa 46 445 X

0020 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych 46 445 X

758 Różne rozliczenia 24 169 X

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 24 169 X

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 169 X
801 Oświata i wychowanie 3 373 X

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 550 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 550 X
80104 Przedszkola 2 823 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 823 X
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 733 X
90002 Gospodarka odpadami 185 X

0640
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 185 X

90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 4 548 X

0690 Wpływy z różnych opłat 4 548 X
926 Kultura fizyczna 314 X

92601 Obiekty sportowe 314 X
0750

0920

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze
Wpływy z pozostałych odsetek

300
14

X
X

Ogółem 114 566 X
 

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 12EB7F11-3D9E-4629-A06E-46B8E857439C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/8/2018

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 13 grudnia 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 24 530 X

Rozdz. 60014 – drogi publiczne powiatowe 14 530 X
Wydatki majątkowe:
·wydatki majątkowe własne 14 530 X
Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne 10 000 X
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe 10 000 X

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000 X
Rozdz. 70005 – gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 20 000 X
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe 20 000 X

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 400 X
Rozdz. 75412 – ochotnicze straże pożarne 7 400 X
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe 7 400 X

801 Oświata i wychowanie 23 604 X
Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe 10 109 X
Wydatki bieżące:
·dotacje na realizację zadań bieżących 10 109 X
Rozdz. 80104 – przedszkola 13 495 X
Wydatki bieżące:
·dotacje na realizację zadań bieżących 13 495 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 698 14 530
Rozdz. 90001 – gospodarka ściekowa 
i ochrona wód X 14 530
Wydatki majątkowe:
·wydatki majątkowe własne X 14 530
Rozdz. 90095 – pozostała działalność 10 698 X
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe 10 698 X

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 864 X
Rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 42 864 X
Wydatki bieżące:
·dotacje na realizację zadań bieżących
·zadania statutowe

22 000
20 864

X
X

Ogółem 129 096 14 530

Id: 12EB7F11-3D9E-4629-A06E-46B8E857439C. Podpisany Strona 4



 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 12EB7F11-3D9E-4629-A06E-46B8E857439C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/8/2018

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 13 grudnia 2018 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2018 (7+8+9+10) dochody własne kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40002

Dotacja celowa 
na wykonanie 
przebudowy sieci 
wodociągowej 
w ulicy Dolnej

140 000 140 000 140 000 0 0 0 
Samorządowy 

Zakład 
Budżetowy

2 400 40002

Dotacja celowa 
na wykonanie 
przebudowy sieci 
wodociągowej 
w ulicach: Krótka, 
Śląska,Cicha, 
Graniczna

153 500 153 500 153 500 0 0 0
Samorządowy 

Zakład 
Budżetowy

3 400 40002

Dotacja celowa 
dla
SZB w Żychlinie 
na
wykonanie
modernizacji
urządzeń
wodociągowo -
kanalizacyjnych.

28 300 28 300 28 300 0 0 0
Samorządowy 

Zakład 
Budżetowy

Id: 12EB7F11-3D9E-4629-A06E-46B8E857439C. Podpisany Strona 6



RAZEM 321 800 321 800 321 800  0  0  0

4 600 60014

Przebudowa 
drogi powiatowej 
Nr 2120 E 
Żychlin-Grzybów- 
Zalesie

1 696 047
+14 530

1 710 577 

1 696 047
+14 530

1 710 577 
0

1 696 047
+14 530

1 710 577 
0 0 Powiat 

Kutnowski

5 600 60016

Modernizacja 
skrzyżowania 
z ruchem 
okrężnym przy 
Placu 29-go 
Listopada 
w Żychlinie wraz 
z opracowaniem 
PT

265 477 265 477 0 265 477 0 0 Gmina Żychlin

6 600 60016

Modernizacja 
drogi dojazdowej 
do gruntów 
rolnych 
w miejscowości 
Grabie - 
Oleszcze

1 003 771 1 003 771 14 721 939 050 50 000 0 Gmina Żychlin

7 600 60016

Modernizacja 
nawierzchni drogi 
ul. Dobrzelińskiej 
w Żychlinie wraz 
z opracowaniem 
uproszczonej 
dokumentacji 
technicznej

771 680 771 680 771 680 0 0 0 Gmina Żychlin

Id: 12EB7F11-3D9E-4629-A06E-46B8E857439C. Podpisany Strona 7



8 600 60016

Przebudowa ul. 
3-go Maja 
w rejonie 
skrzyżowania 
z ulicami: Plac 
Wolności oraz 
Ks. Ściegiennego 
w Żychlinie 

406 200 406 200 135 000 271 200 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM  4 143 175
 +14 530

4 157 705

 4 143 175 
+14 530

   4 157 705
 921 401

3 171 774 
+14 530

3 186 304
50 000  0

9 700 70001

Dotacja celowa 
inwestycyjna na 
realizację 
zadania 
inwestycyjnego 
pn. 
"Modernizacja 
lokalu 
mieszkalnego 
przy ul. 
Narutowicza 4".

6 126 6 126 6 126 0 0 0
Samorządowy 

Zakład 
Budżetowy

10 700 70001

Dotacja celowa 
inwestycyjna na 
realizację 
zadania 
inwestycyjnego 
pn. 
"Modernizacja 
elewacji 
budynków 
komunalnych"

80 000 80 000 80 000 0 0 0
Samorządowy 

Zakład 
Budżetowy

Id: 12EB7F11-3D9E-4629-A06E-46B8E857439C. Podpisany Strona 8



RAZEM 86 126 86 126 86 126 0 0 0

11 700 70005

Zakup 
nieruchomości 
stanowiącej 
działkę gruntu nr 
ewid, 849/1 
i 849/2 (działki 
powstałe 
z podziału działki 
nr 849) o łącznej  
pow. 9 290 m2 
zabudowaną 
budynkiem 
mieszkalnym 
wielorodzinnym -
roczna rata

249 000 249 000 249 000 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM  249 000  249 000  249 000  0  0 0

12 801 80101

Modernizacja 
budynku Zespołu 
Szkolno-
Przedszkolnego 
w Żychlinie - 
instalacje i sieci 
sanitarne

150 000 150 000 150 000 0 0 0 Zespół Szkolno 
- Przedszkolny

13 801 80101

Modernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Grabowie

70 000 70 000 70 000 0 0 0
Szkoła 

Podstawowa 
w Grabowie

Id: 12EB7F11-3D9E-4629-A06E-46B8E857439C. Podpisany Strona 9



14 801 80101

Modernizacja 
pomieszczeń 
w ZSP w związku 
z wprowadzenie
m 8 klasowej 
szkoły 
podstawowej

16 000 16 000 16 666 0 0 0 Zespół Szkolno 
- Przedszkolny

15 801 80103

Modernizacja 
Oddziału 
Przedszkolnego 
przy Szkole 
Podstawowej 
w Grabowie

151 000 151 000 151 000 0 0 0
Szkoła 

Podstawowa 
w Grabowie

16 801 80104

Modernizacja 
dachu 
Przedszkola 
Samorządowego 
Nr 1 w Żychlinie.

131 000 131 000 131 000 0 0 0
Szkoła 

Podstawowa 
w Grabowie

17 801 80104

Modernizacja 
placu zabaw przy 
Przedszkolu 
Samorządowym 
Nr 1 w Żychlinie

20 000 20 000 20 000 0 0 0
Przedszkole 

Samorządowe 
Nr 1

RAZEM 538 000 538 000 538 000 0 0 0

18 900 90001

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej 
z częściową 
wymianą 
wodociągu w ul. 
Żeromskiego, 
opracowanie PT

1 266 000
-14 530

1 251 470

1 266 000
-14 530

1 251 470
592 820

673 180
-14 530

 658 650
0 0 Gmina Żychlin

RAZEM 1 251 470 1 251 470 592 820
673 180
-14 530
658 650

 0  0

Id: 12EB7F11-3D9E-4629-A06E-46B8E857439C. Podpisany Strona 10



19 900 90015

Budowa 
oświetlenia na 
placu 
rekreacyjnym 
przy ul. Łąkowej

55 000 55 000 55 000 0 0 0 Gmina Żychlin

20 900 90015

Budowa 
aktywnego 
oświetlenia 
przejścia dla 
pieszych przy ul. 
Narutowicza 
w Żychlinie

8 000 8 000 8 000 0 0 0 Gmina Żychlin

21 900 90015

Budowa 
oświetlenia 
ulicznego przy ul 
Traugutta (od 
skrzyżowania 
z ul. 
Łukasińskiego)

30 000 30 000 30 000 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM 93 000 93 000 93 000 0 0 0

22 921 92109
Modernizacja 
świetlicy wiejskiej 
w Czesławowie

50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Żychlin

23 921 92109

Modernizacja 
pomieszczeń 
budynku ŻDK - 
wykonanie 
monitoringu 
wizyjnego obiektu

20 890 20 890 20 890 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM 70 890 70 890 70 890 0 0 0

Id: 12EB7F11-3D9E-4629-A06E-46B8E857439C. Podpisany Strona 11



OGÓŁEM  
 6 767 991 zł 6 767 991 zł 2 873 037 zł 3 844 954 zł 50 000 zł 0

-     14 530 zł -      14 530 zł 0,00 -    14 530 zł 0 0

 14 530 zł         
14 530 zł 0,00

       
14 530 zł 0 0

OGÓŁEM 
WYDATKI 

PO ZMIANACH 
6 767 991 zł     6 767 991 zł 2 873 037 zł 3 844 954 zł 50 000 zł 0

 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 12EB7F11-3D9E-4629-A06E-46B8E857439C. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/8/2018

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 13 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o ochronie środowiska w 2018 roku

Dział Treść Plan

DOCHODY

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 65 048

Dochody bieżące

0690 Wpływy z różnych opłat 65 048

WYDATKI

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 65 048

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 500
Razem wydatki bieżące, w tym: 5 500
Zadania statutowe 5 500

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 000
Razem wydatki bieżące, w tym: 18 000
Zadania statutowe 18 000

90095 Pozostała działalność 41 548
Razem wydatki bieżące, w tym: 41 548
Zadania statutowe 41 548

 

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 12EB7F11-3D9E-4629-A06E-46B8E857439C. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/8/2018

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 13 grudnia 2018 r.

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
i spoza sektora finansów publicznych w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
przedmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

321 800,00
400 40002 Samorządowy Zakład 

Budżetowy 
w Żychlinie

550 000,00
600 60004 Samorządowy Zakład 

Budżetowy w Żychlinie
1 710 577,00

600 60014 Starostwo Powiatowe 
w Kutnie 

500 000,00 86 126,00
700 70001 Samorządowy Zakład 

Budżetowy w Żychlinie

Samorządowy Zakład 
Budżetowy 
w Żychlinie

822 000,00921 92109
Żychliński Dom Kultury

431 500,00
921 92116 Miejsko - Gminna 

Biblioteka Publiczna 
w Żychlinie

Razem 1 253 500,00 1 050 000,00 2 118 503,00
Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
180 727,42

801 80101 Społeczna Szkoła 
Podstawowa 
w Orątkach

130 830,00
801 80104 Społeczne Przedszkole 

w Orątkach
68 515,58

801 80150 Społeczne Przedszkole 
w Orątkach

801 80195 25 000,00
851 85153 11 000,00
851 85154 71 500,00
851 85195 12 500,00
852 85295 13 000,00

Id: 12EB7F11-3D9E-4629-A06E-46B8E857439C. Podpisany Strona 14



854 85412 13 500,00
900 90095 5 000,00
921 92195 27 310,00
926 92605 59 000,00

Razem 380 073,00 0,00 237 810,00
Ogółem 1 633 573,00 1 050 000,00 2 356 313,00

 

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 12EB7F11-3D9E-4629-A06E-46B8E857439C. Podpisany Strona 15



Uzasadnienie do Uchwały Nr III/8/2018

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 13 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 1 - dochody
Dz. 700 rozdz. 70005 § 0550 – kwota 846 zł – ponadplanowe dochody planowane do 

uzyskania z tytułu wpłaty wieczystego użytkowania.
Dz. 700 rozdz. 70005 § 0750 – kwota 5.805 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych Gminy Żychlin oraz innych umów 
o podobnym charakterze

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0920 – kwota 9 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
odsetek od nieterminowego regulowania należności czynszowych i wieczystego użytkowania.

Dz. 756 rozdz. 75601 § 0350 – kwota 2.757 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
przekazanych przez urzędy skarbowe dochodów z tytułu podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej.

Dz. 756 rozdz. 75615 § 0320 – kwota 405 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
podatku rolnego przez osoby prawne i inne jednostki organizacyjne.

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0320 – kwota 18.377 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpłaty podatku rolnego przez osoby fizyczne.

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0330 – kwota 110 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
podatku leśnego przez osoby fizyczne.

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0360 – kwota 1.260 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpłaty podatku od spadków i darowizn.

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0640 – kwota 1.494 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpłaty kosztów upomnienia – dotyczy podatków i opłat lokalnych.

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0910 – kwota 1.499 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpłat odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat.

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0410 – kwota 1.814 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpłaty opłaty skarbowej.

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0490 - kwota 1.094 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
dokonywanych opłat za zajęcie pasa drogowego.

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0640 - kwota 23 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
kosztów upomnienia - dotyczy zajęcia pasa drogowego.

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0640 - kwota 23 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
odsetek za nieterminowe regulowanie należności za zajęcie pasa drogowego.

Dz. 756 rozdz. 75621 § 0020 - kwota 46.445 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpłaty przez urzędy skarbowe udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych.

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 - kwota 24.169 zł - na podstawie pisma Ministra Finansów nr 
ST3.4751.12.2018.25g z dnia 29 listopada 2018 r., dokonano zwiększenia planu subwencji 
oświatowej na 2018 rok dla Gminy Żychlin.

Dz. 801 rozdz. 80103 § 0970 – kwota 550 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
przez inne jst opłat za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej 
w Grabowie.

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0970 – kwota 2.823 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpłaty przez inne jst opłat za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej 
w Grabowie.

Id: 12EB7F11-3D9E-4629-A06E-46B8E857439C. Podpisany Strona 16



Dz. 900 rozdz. 90002 § 0640 – kwota 185 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
kosztów upomnienia – dotyczy wpłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Dz. 900 rozdz. 90019 § 0690 – kwota 4.548 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.

Dz. 926 rozdz. 92601 § 0750 - kwota 300 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
dokonywanych wpłat za wynajem stadionu miejskiego.

Dz. 926 rozdz. 92601 § 0920 – kwota 14 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
odsetek za nieterminowe regulowanie należności za wynajem stadionu miejskiego. 

Załącznik Nr 2 - wydatki
Dz. 600 rozdz. 60016 – kwota 10.000 zł – dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 

realizację zadań statutowych, w celu realizacji zadań związanych z bieżącym utrzymaniem dróg 
gminnych.

Dz. 600 rozdz. 60014 – kwota 14.530 zł – w związku z wystąpieniem dodatkowych robót 
budowlanych w zadaniu inwestycyjnym pn.: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2120 E Żychlin-
Grzybów- Zalesie”, dokonano zwiększenia plan wydatków majątkowych własnych.

Dz. 700 rozdz. 70005 – kwota 20.000 zł – w związku z koniecznością sporządzenia operatów 
szacunkowych dla 63 działek, dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących przeznaczonych 
na realizację zadań statutowych.

Dz. 754 rozdz. 75412 – kwota 7.400 zł – zwiększono plan wydatków bieżących 
przeznaczonych na realizację zadań statutowych (dotyczy wykonania badań okresowych dla 
strażaków ochotników biorących bezpośredni udział w działaniach ratowniczych).

Dz. 801 rozdz. 80101 – kwota 10.109 zł – dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
dotację dla Społecznej Szkoły Podstawowej w Orątkach, w związku ze zwiększoną liczbą 
uczniów.

Dz. 801 rozdz. 80104 – kwota 13.495 zł – w związku z aktualizacją kwoty podstawowej dotacji 
dla Społecznego Przedszkola w Orątkach, zwiększono plan wydatków bieżących przeznaczonych 
na dotację na realizację zadań bieżących.

Dz. 900 rozdz. 90001 – kwota 14.530 zł – z uwagi na fakt rozstrzygnięcia postępowania 
przetargowego i podpisaniem umowy na wykonawstwo, dokonano zmniejszenia planu wydatków 
majątkowych własnych przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej z częściową wymianą wodociągu w ul. Żeromskiego, opracowanie PT”.

Dz. 900 rozdz. 90095 – kwota 10.698 zł – w związku z osiągnięciem ponadplanowych 
dochodów z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska, dokonano zwiększenia planu wydatków przeznaczonych na realizację zadań 
związanych z ochroną środowiska oraz zwiększono plan wydatków bieżących przeznaczonych na 
wykonanie oświetleni tablicy upamiętniającej Tadeusza Kościuszkę.

Dz. 921 rozdz. 92109 – kwota 22.000 zł – zwiększono plan dotacji podmiotowej dla ŻDK 
w Żychlinie na pokrycie kosztów związanych z bieżącą działalnością.

Dz. 921 rozdz. 92109 – kwota 20.864 zł – dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na realizację zadań statutowych w związku z koniecznością dokonania 
czyszczenia rowów, wywiezienia gruzu oraz naprawy ogrodzenia przy świetlicach wiejskich.

 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 12EB7F11-3D9E-4629-A06E-46B8E857439C. Podpisany Strona 17




